[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023									         №767
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства заведующей муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2 «Колобок» г. Нолинска Кировской области. и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 18.09.2023 № 18 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайство.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за  значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения,  внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых педагогических технологий
	КОРОТКИХ
Юлию Михайловну
	-

3. Рекомендовать кадровой службе организации внести в личное дело сотрудника сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района				Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, МКДОУ ДС№2
image1.jpeg
22